イドボーイ　BHS型深井戸水中モータポンプBHS型
330
浸出性能基準適合品はステンレス製ポンプのみとなります。
清水
■用途
①一般給水
②かんがい
③融雪用

出力
kW
相
吐出し量
K/min
全揚程
m
吐出し量
K/min
全揚程
m
（特殊仕様）高温、
高耐圧電動機付
製作範囲（○印）
据付図
75 25 25BHS205.4S 20 0.4 単相 0.010 48.0 0.045 15.0 A形（ねじ込み形）
100
25
25BHS165.6SB 16 0.6 単相 0.013 82.0 0.040 45.0
A形
（ねじ込み形）
25BHS185.75B 18 0.75 三相 0.013 90.0 0.040 58.0
25BHS2751.1B 27 1.1 三相 0.013 143.0 0.040 92.0
25BHS3651.5B 36 1.5 三相 0.013 186.0 0.040 116.0 ○
AH形
（ねじ込み形）
25BHS4451.9B 44 1.9 三相 0.013 227.0 0.040 141.0 ○
25BHS5152.2B 51 2.2 三相 0.013 275.0 0.040 181.0 ○
32
32BHS85.6SB 8 0.6 単相 0.030 41.0 0.090 23.0
A形
（ねじ込み形）
32BHS105.75B 10 0.75 三相 0.030 53.0 0.090 32.0
32BHS1551.1B 15 1.1 三相 0.030 79.0 0.090 47.0
32BHS2051.5B 20 1.5 三相 0.030 105.0 0.090 62.0 ○
32BHS2952.2B 29 2.2 三相 0.030 154.0 0.090 94.0 ○
32BHS3652.7B 36 2.7 三相 0.030 189.0 0.090 104.0 ○ AH形
（ねじ込み形）32BHS4853.7B 48 3.7 三相 0.030 253.0 0.090 139.0 ○
40
40BHS55.75B 5 0.75 三相 0.060 27.0 0.180 13.5
A形
（ねじ込み形）
40BHS751.1B 7 1.1 三相 0.060 38.5 0.180 20.0
40BHS1051.5B 10 1.5 三相 0.060 54.0 0.180 27.0 ○
40BHS1452.2B 14 2.2 三相 0.060 77.0 0.180 41.0 ○
40BHS1852.7B 18 2.7 三相 0.060 100.0 0.180 51.0 ○
40BHS2353.7B 23 3.7 三相 0.060 125.0 0.180 64.0 ○
50
50BHS751.5B 7 1.5 三相 0.120 30.0 0.300 12.0 ○
50BHS951.9B 9 1.9 三相 0.120 39.0 0.300 18.0 ○
50BHS1052.2B 10 2.2 三相 0.120 43.5 0.300 17.5 ○
50BHS1352.7B 13 2.7 三相 0.120 55.0 0.300 25.0 ○
50BHS1753.7B 17 3.7 三相 0.120 72.0 0.300 29.0 ○
150
40
40BHS551.5B 5 1.5 三相 0.070 51.0 0.160 33.5 ○
B形
（14K形）
40BHS752.2B 7 2.2 三相 0.070 73.0 0.160 50.0 ○
40BHS952.7B 9 2.7 三相 0.070 93.0 0.160 62.5 ○
40BHS1253.7B 12 3.7 三相 0.070 125.0 0.160 84.0 ○
40BHS1555.5B 15 5.5 三相 0.070 157.0 0.160 108.0 ○
40BHS1855.5B 18 5.5 三相 0.070 186.0 0.160 127.0 ○
40BHS2157.5B 21 7.5 三相 0.070 218.0 0.160 145.0 ○
D形
（40K形）
40BHS2557.5B 25 7.5 三相 0.070 259.0 0.160 173.0 ○
40BHS29511B 29 11 三相 0.070 301.0 0.160 201.0 ○
40BHS32511B 32 11 三相 0.070 331.0 0.160 222.0 ○
50
50BHS351.5B 3 1.5 三相 0.125 29.0 0.275 16.5 ○
B形
（14K形）
50BHS552.2B 5 2.2 三相 0.125 48.0 0.275 27.5 ○
50BHS752.7B 7 2.7 三相 0.125 64.0 0.275 37.0 ○
50BHS853.7B 8 3.7 三相 0.125 76.0 0.275 45.0 ○
50BHS1255.5B 12 5.5 三相 0.125 115.0 0.275 67.0 ○
50BHS1557.5B 15 7.5 三相 0.125 144.0 0.275 88.0 ○
50BHS1857.5B 18 7.5 三相 0.125 173.0 0.275 104.0 ○
50BHS22511B 22 11 三相 0.125 210.0 0.275 120.0 ○
D形
（40K形）
50BHS26511B 26 11 三相 0.125 248.0 0.275 142.0 ○

4 5.5 三相 0.600 33.0 1.100 15.3
80
8 11 三相 0.600 66.6 1.100 31.8
12 18.5 三相 0.600 109 1.100 60.4
80BHS253.7B 2 3.7 三相 0.350 32.5 0.800 16.5
3 5.5 三相 0.350 49.0 0.800 25.0 ○
4 7.5 三相 0.350 65.0 0.800 33.0 ○
6 11 三相 0.350 98.0 0.800 50.0 ○
80 8 15 三相 0.350 130.5 0.800 66.5 ○
10 18.5 三相 0.350 163.0 0.800 83.0 ○
12 22 三相 0.350 195.5 0.800 99.5 ○
16 30 三相 0.350 261.0 0.800 133.0
20 37 三相 0.350 326.0 0.800 166.0
200
100
100BHS255.5B 2 5.5 三相 0.650 27.0 1.300 15.0
B形
（14K形）
3 7.5 三相 0.650 40.0 1.400 16.0
4 11 三相 0.650 55.0 1.400 26.0
5 15 三相 0.650 73.0 1.400 37.0
6 18.5 三相 0.650 90.0 1.400 46.0
8 22 三相 0.650 110.0 1.400 54.0
9 26 三相 0.650 129.0 1.400 66.0
10 30 三相 0.650 150.0 1.400 78.0
15 45 三相 0.650 220.0 1.400 121.0
100BHSJ257.5 2 7.5 三相 1.000 23.3 2.050 15.0
2 11 三相 1.000 30.9 2.300 19.7
B形※1
（14K形）
3 15 三相 1.000 43.3 2.300 26.5

■外形寸法図（ステンレス製） 計画・実施に際しては納入仕様書をご請求ください。
単位：A
呼び径 機　　名 吐出しサイズ ポンプ及び電動機 質量
OLP LM L DM
80
80BHS   2 53.7B 80 508 543 1051 187 57
80BHS   3 55.5B 80 556 543 1099 187 60
80BHS   4 57.5B 80 604 603 1207 187 68
80BHS   6 511B 80 700 733 1433 189 88
80BHS   8 515B 80 796 818 1614 189 103
80BHS 10 518D 80 892 890 1782 190 117
80BHS 12 522D 80 988 970 1958 190 134
＊1   80BHS 16 530C 80 1195 1109 2304 192 204
＊1   80BHS 20 537C 80 1387 1174 2561 194 251
100
100BHS   2 55.5B 100 600 543 1143 187 60
100BHS   3 57.5B 100 672 603 1275 187 69
100BHS   4 511B 100 744 733 1477 189 87
100BHS   5 515B 100 816 818 1634 189 99
100BHS   6 518D 100 888 890 1778 190 109

DM
L
L
M
L
P
1
137
155
8×φ15
22
100
180
吐出し
フランジ
100BHSJ   2 57.5 100 610 603 1213 186 73
100BHSJ   2 511 100 610 733 1343 186 88
100BHSJ   3 515 100 750 818 1568 186 100
100BHSJ   4 518A 100 890 890 1780 187 117
100BHSJ   4 522A 100 890 970 1860 187 129

｛Of/F｝
地下部最
大全揚程
m
型式 始動圧力
（標準）
MPa
｛Of/F｝
停止圧力
（標準）
MPa
｛Of/F｝
100
32※ ATA�6 640 0.39
｛4｝
32BHS15-51.1B 1.1
90
47
0.2
｛2.0｝
44
PS-3 0.2
｛2.0｝
0.29
｛3.0｝32BHS20-51.5B 1.5 62 70
32BHS29-52.2B 2.2 94 119
40 ATA�6 640 0.39
｛4｝
40BHS14-52.2B 2.2
180
41 0.2
｛2.0｝
42
PS-3 0.2
｛2.0｝
0.29
｛3.0｝40BHS23-53.7B 3.7 64 90
150
40 ATA�6 640 0.39
｛4｝
40BHS15-55.5B 5.5
160
108
0.2
｛2.0｝
129
PS-3 0.2
｛2.0｝
0.29
｛3.0｝40BHS18-55.5B 5.5 127 160
40BHS21-57.5B 7.5 145 194
50 ATA�13S 1300
0.39
｛4｝
50BHS  8-53.7B 3.7
275
45
0.2
｛2.0｝
44.5
PS-3 0.2
｛2.0｝
0.29
｛3.0｝
50BHS12-55.5B 5.5 67 85
50BHS15-57.5B 7.5 88 115
50BHS18-57.5B 7.5 104 145
65 ATA�13L 1300
0.39
｛4｝
65BHS  9-55.5B 5.5